
会員の皆様へ 

令和８年２月吉日 

株式会社いずみ二一 

守山イトマンスイミングスクール 

 

 

平素より当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、受講状況及び今後の運営体制を総合的に検討した結果、会員区分および営業時間について、

下記のとおり変更させていただく事になりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

■ 会員区分の変更について 

これまで設定しておりました 

「デイ会員」「ナイター会員」区分は廃止となります。 

それに伴い、プログラム会員・フリー会員の皆様は、会費を据え置いたまま昼夜関係なくご利用できる     

「レギュラー会員」区分へ移行いたします。 

追加の手続きや会費変更はございません。 

 

■営業時間の変更について 

【フリー会員】 

月 木  11：30～14：30  → 12：00～14：30 

月～金  終了時間 22：00 → 終了時間 21：30（完全退館 21：45） 

 土    20：00～22：00  → 廃止 

【プログラム会員】 

 土    アクアビクス・スイムレッスン   →  廃止 

   

変更開始月 令和８年４月より  

※詳細は別紙タイムテーブルにてご確認ください 

 

 

会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後もより安全で快適な施設運営に努めてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお声がけください。 

今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

■受付・電話受付時間（４月～） 

 月～金  10：30～19：00  土 9：30～17：30  日 9：30～13：30 

 


